
Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bofete.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2780/

Código da publicação: 2780

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 23:34:15

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo/Ano: 10/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/03/2022 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/04/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/04/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:12/04/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: Pavimentação de Trechos da BFT-040.
Resumo:
OBJETO: Pavimentação de Trechos da BFT-040.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/05/2022 00:00:00 TERMO HOMOLOGATÓRIO Baixar

16/05/2022 00:00:00 ATA DE SESSÃO PÚBLICA (PROPOSTAS) Baixar

09/05/2022 00:00:00 DECISÃO EM RECURSO ADMINISTRATIVO Baixar

12/04/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

15/03/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bofete.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2780/pobjeto-pavimentacao-de-trechos-da-bft-040p/
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9149cdcf375b69bb6ddeab39864eda17.PDF
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08b44f92bffd4bc143d8c9758c847709.PDF
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fae4bcad94ec2dc1ea101efefdbfc79.PDF
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73ee44a30527c5cd2a57b969bec096bf.PDF
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/607da5362d14aad1911999fee6ec58ea.PDF

